令和４年１２月２２日

　保護者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　我孫子市立布佐南小学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　長　　　谷口　育男

我孫子市給食費補助事業拡大に係る学校徴収金額の変更について

　日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

　さて、本日、我孫子市教育委員会の依頼を受けて、「学校給食費保護者負担の軽減を継続・拡大しま

す！」及び「第３子以降の給食費無償化について」の手紙を配付しました。

　つきましては、本校の１月分の学校徴収金額が下記のとおり変更となりますのでお知らせします。

記

１　１月分の学校徴収金額の変更について

（変更前） （変更後）

　１年生 ９,０００円 → ６,０００円

　２年生 ９,０００円 → ６,０００円

　３年生 ９,０００円 → ６,０００円

　４年生 １３,０００円 → １０,０００円

　５年生 １３,０００円 → １０,０００円

　６年生 ９,０００円 → ６,０００円

　　※上記の金額に、京葉銀行は５５円、水戸信用金庫は３３円の手数料がかかります。

２　その他

　・１月の学校徴収金の口座振替が今年度最終となります。

　・２、３月は学校徴収金の口座振替はありません。

　・事業の趣旨や詳細については、本日、別紙で配付した我孫子市教育委員会からの手紙を

　　ご参照ください。